

“Potansiyelini gerçekleştirmek isteyen kurumların, yöneticilerin ve gençlerin, deneyimli koç ve mentoru”

1975 İzmir, Karşıyaka doğumludur. Lise öğrenimini İzmir Bornova Anadolu Lisesinde (İngilizce), üniversite eğitimini de Marmara Üniversitesi'nde (İngilizce) tamamlamıştır.



Kariyerine **Pamukbank'ta Management Trainee** olarak başlamıştır. Kurumsal satış tecrübesinin ardından "Geleceğin Bankacılığı" dönüşüm programında çalışmıştır. Risk İzleme ve Kredi Tahsis departmanında **İş Geliştirme Yöneticisi** olarak görev almış, şube müdürlerine **Kredi ve Risk Eğitimleri** vermiştir.

İzmir'e geri dönmeyi planlayan Samuray **Turkcell'in** teklifini kabul ederek, **Ege ve Akdeniz Bölgesi Key Account Manager** olarak göreve başlamıştır. Matris yapıda çalışan ekipleri yöneterek Türkiye'de ilk 2000'de yer alan kuruluşlarla büyük sözleşmelere imza atmıştır.

Bu başarıları sayesinde kariyerine **Turkcell Ege ve Akdeniz Bölge Direktörü** olarak devam etmiştir. İzmir, Antalya, Adana, Mersin, Gaziantep, Hatay ve K.Maraş illerinde kurumsal satış ekiplerini kurmuş ve düzenli olarak **Key Account Satış Yönetimi, Üst Düzey Yöneticilerle Müzakere** eğitimleri vermiştir.

Henüz Turkcell bünyesindeyken başlayan kurum içi koçluk deneyimi sırasında koçluğun bireyleri dönüştürücü etkisini gören Samuray, son çalıştığı teknoloji şirketindeki **GMV** görevinden ayrılarak profesyonel bir koç ve mentor olarak yoluna devam etmeye karar vermiştir.

ICF onaylı koçluk eğitimlerini tamamladıktan sonra, yönetici koçluğu alanında bir çok eğitim ve semineri tamamlayarak uzmanlaşma yoluna gitmiştir. Son 4 yıldır düzenli olarak kurumlara, yöneticilere ve takımlara kendilerine keşfetme ve potansiyellerini gerçekleştirmelerine destek olmaya devam ediyor.

400 saatin üzerinde koçluk tecrübesine sahip olan Samuray **Varoluşçu Analiz ve Logoterapi** alanında çalışmalarını derinleştirmektedir. Uzmanlığını, başlattığı gönüllü projeler ile bir çok STK'nın hizmetine sunmakta, gençlere koçluk ve mentorluk yapmaktadır.

Enthusiast ekibi ile geliştirilmesine katkı verdiği Assessment Center (Değerlendirme Merkezi) uygulamaları ile Türkiye'nin önde gelen kurumlarındaki 100+ yöneticinin gelişimine katkı vermiştir. Enthusiast bünyesinde bir çok koçluk, mentorluk, liderlik ve kişisel gelişim eğitimleri vermektedir.

Halen, **Bornova Anadolu Lisesi Eğitim Vakfı (BALEV)** YK'sında Genel Sekreter olarak görev yapmakta ve gençlerin donanımlı bireyler olarak geleceğe hazırlanmasına destek olacak sosyal sorumluluk projeleri geliştirilmesine katkı vermektedir.